febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

39101602 Lámparas médicas

42192201 Camillas con ruedas o accesorios para el transporte de pacientes

El monto de : **Doscientos cuarenta y un  mil ciento treinta y cinco con 36/100 (241,135.36)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 110,448.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 130,687.36

Total 241,135.36